
Ајхан КАВАДАР : Ако протестираме
Среда, 02 Август 2023 01:00

 Ајхан КАВАДАР

      

Ако протестираме,

  

Ќе ги уништуваме крадците.

  

Ако протестираме,

  

Ќе бараме сметка за предавниците.
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Ако протестираме,

  

Ќе го враќаме нашето име.

  

Ако протестираме,

  

Ќе се ослободат нашите деца од затвор.

  

Ако протестираме,

  

Ќе биде нашата историја е зачувана.

  

Ако протестираме,

  

Ќе се чита нашата химна.

  

Ако протестираме,

  

Ќе биде нашата чест е спасена.

  

Македонија е на Македонци да не заборавиме
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